
ZARZĄDZENIE NR 93/20
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia 
w 2020 roku przez Gminę Mielnik

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych 
do przeprowadzenia w 2020 roku przez Gminę Mielnik, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: DC0082BD-4832-4582-BEEA-6FA4A1BA83F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 93/20

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 2020 roku

Lp. przedmiot zamówienia rodzaj zamówienia przewidywany tryb udzielenia 
zamówienia

orientacyjna wartość
zamówienia netto

łącznie z zamówieniami,
o których mowa w art.

67 ust. 1 pkt 6 i 7
ustawy Pzp

przewidywany
termin wszczęcia

postępowania
uwagi

1.

Utworzenie ścieżek edukacyjno – 
poznawczych po terenie Zespołu 
Przyrodniczo – Krajobrazowego „Głogi” na 
terenie Gminy Mielnik

roboty 
budowlane/usługi przetarg nieograniczony 694158,11 PLN I kwartał 2020

2. 
Budowa platform widokowych na Górze 
Rowskiej w Mielniku wraz z 
zagospodarowaniem terenu

roboty budowlane przetarg nieograniczony 924556,85 PLN I kwartał 2020

3. Przebudowa i rozbudowa linii 
oświetleniowych na  terenie gm. Mielnik roboty budowlane przetarg nieograniczony 162601,63 PLN I kwartał 2020

4.
Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej 
sołectwa Maćkowicze wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu

roboty budowlane przetarg nieograniczony 292682,93 PLN II kwartał 2020

5.. Przebudowa i modernizacja ulic w
Mielniku (ul. Tarasowa i ul. Biała II cz.) roboty budowlane przetarg nieograniczony 276422,76 PLN II kwartał 2020

6. Zagospodarowanie cieku Rubinek – II etap roboty budowlane przetarg nieograniczony 178861,79 PLN II kwartał 2020
pod warunkiem 

pozyskania 
dofinansowania

7. Rewitalizacja centrum miejscowości
Mielnik roboty budowlane przetarg nieograniczony 650406,50 PLN IV kwartał 2020

pod warunkiem 
pozyskania 

dofinansowania

8.

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów 
oświetlenia ulicznego oraz zasilenia 
budynków i obiektów administrowanych 
przez Gminę Mielnik

dostawy przetarg nieograniczony 310609,00 PLN IV kwartał 2020

Id: DC0082BD-4832-4582-BEEA-6FA4A1BA83F1. Podpisany Strona 1



9.
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Mielnik

usługi przetarg nieograniczony 417582,10 PLN IV kwartał 2020

10. 
Organizacja publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie gminy Mielnik 

usługi przetarg nieograniczony 281109,61 PLN IV kwartał 2020

Id: DC0082BD-4832-4582-BEEA-6FA4A1BA83F1. Podpisany Strona 2


		2020-01-23T14:03:59+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




